UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /VP-KT      Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021
V/v xin ý kiến dự thảo văn

bản quy phạm pháp luật

                            Kính gửi:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân

trọng gửi đến Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo

Quyết định Sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày

13/10/2020 của UBND tỉnh ban hành tiểu chuẩn, định mức sử dụng diện tích

chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND tỉnh nghiên

cứu, tham gia trực tiếp ý kiến vào dự thảo Quyết định nêu trên và gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 23/9/2021 để Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp, hoàn chỉnh và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

(Tài liệu gửi kèm văn bản này gồm: Dự thảo Quyết định; các Báo cáo

thẩm tra của Sở Tư pháp: Số 116/BC-STP ngày 18/6/2021 và số 183/BC-STP

ngày 23/8/2021; Tờ trình số 28/TTr-STC ngày 31/8/2021 của Sở Tài chính)./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP (KT), NC,

  KSTTHC, CBTH;

- Lưu: VT, KT an350

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-14T16:18:11+0700

		2021-09-14T16:51:30+0700

		2021-09-14T16:51:30+0700

		2021-09-14T16:51:30+0700

		2021-09-14T17:52:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!